ادبیات فارسی در شبه قاره هند و پاکستان

- ۳ -

دکتر محمد ریاض

استاد اردو و پاکستان شناسی دانشگاه تهران

دوره پادشاهان تیموری در شبه قاره (۹۳۲ - ۱۲۷۴ هـ / ۱۵۲۶ - ۱۸۵۸ م) ، بویژه عصر ۶ پادشاه بزرگ اول بابر و همایون و اکبر و جهانگیر و شاه جهان و اورنگ زیب ، دوره توسعه عروج و کمال ادبیات فارسی محسوب میشود و شادروان ملک الشعراء بهار براستی دربار پادشاهان مزبور را دربار ثانی ایران بلکه دربار اصلی ایران می نامد^۱ .